
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 2 de maio de 2018 Ano VI - Edição nº 00612 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

920E64207A40E94A8DB6113197C42752



quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PORTARIA N.º 098/2018, DE 02 DE MAIO DE 2018 - "DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO À

SERVIDORA MÁRCIA ANDRÉA MARIA DE SOUZA."

• RESULTADO DO JULGAMENTO - TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº. 001/2018.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

920E64207A40E94A8DB6113197C42752



quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

                              Estado da Bahia 

                  Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                   CNPJ: 16.445.876/0001‐81‐ Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                                 Tel.: (74) 3643‐1076     Fax: (74) 3643‐1230      e‐mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
 

PORTARIA N.º 098/2018, DE 02 DE MAIO DE 2018. 

 

Dispõe sobre a Concessão de 
Licença Sem Remuneração à 
Servidora MÁRCIA ANDRÉA MARIA DE 
SOUZA. 

 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Estado da Bahia. 

 

RESOLVE: 

Art. 1.º Conceder Licença para tratar de interesse particular à 
Servidora MÁRCIA ANDRÉA MARIA DE SOUZA, pelo período de 02 (dois) 
anos, nos termos do art. 88, Caput da Lei de nº. 012/2012 
(Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Mulungu do 
Morro/BA). 

 

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrário. 

 

  

 

 

 

Fredson Cosme Andrade de Souza 

=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D0A0D082485142F05D56555A679043F

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81 

 
 

RESULTADO DO JULGAMENTO  
TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº. 001/2018. 

 
A Comissão de Licitação de Mulungu do Morro/BA, torna público que no dia 02 de Abril de 2018, foi realizado 
julgamento da documentação objetivando contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas na área médica para prestação 
de serviços nas áreas de saúde, a saber: médicos, ginecologistas, ortopedistas, cardiologistas, psiquiatras, psicólogos, 
fisioterapeutas, odontólogos e enfermeiros; bem como para realização de exames, cirurgias, diagnósticos e consultas, 
tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde, 
tendo como credenciadas as seguintes pessoas físicas e/ou jurídicas: ALINE PEREIRA LOYOLA - ME,  no valor 
mensal estimado de R$ 10.165,00 (dez mil, cento e sessenta e cinco reais), CLÍNICA CARDIOINTENSIVA DE IRECÊ 
S/S LTDA, no valor mensal estimado de R$ 10.600,00 (dez mil e seiscentos reais), D. DA SILVA ALMEIDA ATIVIDADE 
MÉDICA - ME, no valor mensal estimado de R$ 10.165,00 (dez mil, cento e sessenta e cinco reais), DIEGO PEREIRA 
DE NOVAES ME, no valor mensal estimado de R$ 20.665,00 (vinte mil, seiscentos e sessenta e cinco reais), 
DOURADO MATOS – SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, no valor mensal estimado de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), E. P. 
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, no valor mensal estimado de R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais), EULÁLIA 
PAULINO SILVA VASCONCELOS ME, no valor mensal estimado de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais), 
HOSPITAL AMÉRICO CHAGAS LTDA EPP, no valor mensal estimado de R$ 7.040,00 (sete mil e quarenta reais), 
JOHNNY ARAUJO BARBOSA DE SOUZA ME, no valor mensal estimado de R$ 17.310,00 (dezessete mil, trezentos e 
dez reais), SERVIÇOS MÉDICOS DR. LEANDRO DINIZ LTDA - ME, no valor mensal estimado de R$ 10.165,00 (dez 
mil, cento e sessenta e cinco reais), THIAGO OLIVEIRA FERREIRA - ME, no valor mensal estimado de R$ 20.665,00 
(vinte mil, seiscentos e sessenta e cinco reais), ALANE PIMENTA GALVÃO, no valor mensal estimado de R$ 2.200,00 
(dois mil e duzentos reais), ERICA NUNES CARVALHO, no valor mensal estimado de R$ 1.300,00 (um mil e trezentos 
reais), FRANCIELE SEIXAS DE OLIVEIRA SANTOS, no valor mensal estimado de R$ 3.350,00 (três mil trezentos e 
cinquenta reais), FRANCISCO CLADIO DE FIGUEIREDO, no valor mensal estimado de R$ 10.165,00 (dez mil, cento e 
sessenta e cinco reais), ITALLO WALLACE MACHADO ARAÚJO, no valor mensal estimado de R$ 2.200,00 (dois mil e 
duzentos reais), LUCIANO ALMEIDA MACHADO, no valor mensal estimado de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais), 
MIRLA OLIVEIRA SANTOS MEDEIROS, no valor mensal estimado de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais), NATA 
DE SOUZA SILVA, no valor mensal estimado de R$ 3.350,00 (três mil, trezentos e cinquenta reais), RAVENA PIRES 
BARBOSA, no valor mensal estimado de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais) e TÁIRONE SANTOS CABRAL, no valor 
mensal estimado de R$ 2.100,00 (Dois mil e cem reais), perfazendo o total mensal estimado de R$ 149.940,00 (cento e 
quarenta e nove mil, novecentos e quarenta reais), pelo período de 12 (doze) meses. O referido credenciamento 
encontra-se aberto até 31/03/2019. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

920E64207A40E94A8DB6113197C42752



quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA 

CNPJ Nº 12.465.010/0001-81 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº. 001/2018  
  
O Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou o 
CREDENCIAMENTO Nº. 001/2018, atinente à prestação de serviços nas áreas de saúde, a saber: médicos, 
ginecologistas, ortopedistas, cardiologistas, psiquiatras, psicólogos, fisioterapeutas, odontólogos e enfermeiros; bem 
como para realização de exames, cirurgias, diagnósticos e consultas, tanto na área urbana, quanto rural, visando o 
atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde. Vigência: 12 (doze) meses, podendo ser 
prorrogado na forma da lei. Data de Assinatura: 02/04/2018. Autos no setor de Licitações e Contratos, situada Rua 
Eronides S. Santos, 47, Centro. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza – Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

920E64207A40E94A8DB6113197C42752



quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA 

CNPJ Nº 12.465.010/0001-81 

 
EXTRATO DE CONTRTOS CREDENCIAMENTO Nº. 001/2018  

  
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro. CONTRATADA(S): ALINE PEREIRA LOYOLA - 
ME,  no valor mensal estimado de R$ 10.165,00 (dez mil, cento e sessenta e cinco reais), CLÍNICA 
CARDIOINTENSIVA DE IRECÊ S/S LTDA, no valor mensal estimado de R$ 10.600,00 (dez mil e seiscentos reais), D. 
DA SILVA ALMEIDA ATIVIDADE MÉDICA - ME, no valor mensal estimado de R$ 10.165,00 (dez mil, cento e sessenta 
e cinco reais), DIEGO PEREIRA DE NOVAES ME, no valor mensal estimado de R$ 20.665,00 (vinte mil, seiscentos e 
sessenta e cinco reais), DOURADO MATOS – SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, no valor mensal estimado de R$ 5.000,00 
(cinco mil reais), E. P. SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, no valor mensal estimado de R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos 
reais), EULÁLIA PAULINO SILVA VASCONCELOS ME, no valor mensal estimado de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos 
reais), HOSPITAL AMÉRICO CHAGAS LTDA EPP, no valor mensal estimado de R$ 7.040,00 (sete mil e quarenta 
reais), JOHNNY ARAUJO BARBOSA DE SOUZA ME, no valor mensal estimado de R$ 17.310,00 (dezessete mil, 
trezentos e dez reais), SERVIÇOS MÉDICOS DR. LEANDRO DINIZ LTDA - ME, no valor mensal estimado de R$ 
10.165,00 (dez mil, cento e sessenta e cinco reais), THIAGO OLIVEIRA FERREIRA - ME, no valor mensal estimado de 
R$ 20.665,00 (vinte mil, seiscentos e sessenta e cinco reais), ALANE PIMENTA GALVÃO, no valor mensal estimado de 
R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais), ERICA NUNES CARVALHO, no valor mensal estimado de R$ 1.300,00 (um mil 
e trezentos reais), FRANCIELE SEIXAS DE OLIVEIRA SANTOS, no valor mensal estimado de R$ 3.350,00 (três mil 
trezentos e cinquenta reais), FRANCISCO CLADIO DE FIGUEIREDO, no valor mensal estimado de R$ 10.165,00 (dez 
mil, cento e sessenta e cinco reais), ITALLO WALLACE MACHADO ARAÚJO, no valor mensal estimado de R$ 
2.200,00 (dois mil e duzentos reais), LUCIANO ALMEIDA MACHADO, no valor mensal estimado de R$ 2.200,00 (dois 
mil e duzentos reais), MIRLA OLIVEIRA SANTOS MEDEIROS, no valor mensal estimado de R$ 1.800,00 (um mil e 
oitocentos reais), NATA DE SOUZA SILVA, no valor mensal estimado de R$ 3.350,00 (três mil, trezentos e cinquenta 
reais), RAVENA PIRES BARBOSA, no valor mensal estimado de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais) e TÁIRONE 
SANTOS CABRAL, no valor mensal estimado de R$ 2.100,00 (Dois mil e cem reais), perfazendo o total mensal 
estimado de R$ 149.940,00 (cento e quarenta e nove mil, novecentos e quarenta reais). Objeto: Prestação de serviços 
nas áreas de saúde, a saber: médicos, ginecologistas, ortopedistas, cardiologistas, psiquiatras, psicólogos, 
fisioterapeutas, odontólogos e enfermeiros; bem como para realização de exames, cirurgias, diagnósticos e consultas, 
tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde. 
Data da assinatura: 02/04/2018. Vigência: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado na forma da lei. Fredson Cosme 
Andrade de Souza – Prefeito. 

 
 
 

 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

920E64207A40E94A8DB6113197C42752


		2018-05-02T14:13:10-0300




